1tm!, último acesso em 05/06/2025.

é Epuliças de 28.864pessoas, conforme IBGE, ipa ve em
rov.br/cidades sepolmelras him, Ultimo acesso em 05/06/2025.

1 Populaçãode4.4.589pessoas, conformeIBGE,disponívelesem
ps | , último acesso em 05/06/2025. D

de 87.000 (oitenta e sete mil) habitantes.

É oportuno ressaltar que iniciativas como esta certamente resultarão em uma

expressiva melhoria dos serviços realizadospelo Corpo de Bombeiros do Estado de São Paulo

no que tange ao atendimento de sinistros, auxílio operacional e acesso rápido a regiões com

[...]

nasp/copyd45 of contratos-2021420P4, último acesso em 05/06/25.
Contrato

* Populaçãode 73.545pessoas,conforme IBGE,disponívelemo
) ovbr/cida -CS s 1 uni 17), último acesso em 05/06/2025. D

Santa Cruz das Palmeiras” e Analândia”, totalizando uma população de quase de 87.000

(oitenta e sete mil) habitantes.

É oportuno ressaltar que iniciativas como esta certamente resultarão em uma

expressiva melhoria dos serviços realizadospelo Corpo de Bombeiros do Estado de São Paulo

no que tange ao auxílio operacional e demandas administrativas em geral.